ZARZADZENIE NR RZW. 020.2021
Woéjta Gminy Rudnik
z dnia 1 lutego 2021 r.

w sprawie ustalenia terminéw rekrutacji i kryteriow naboru do samorzadowych przedszkoli
oraz terminéw rekrutacji do klas pierwszych w szkotach podstawowych
na rok szkolny 2021/2022, dla ktérych Gmina Rudnik jest organem prowadzacym

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w zwigzku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
os$wiatowe (Dz. U. z 2020r. poz. 910) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1. Terminy postepowania rekrutacyjnego oraz postepowania uzupetniajgcego, w tym  skfadania
dokumentéw do samorzgdowych przedszkoli na rok szkolny 2021/2022 okresla si¢ w zatgczniku nr 1 do
niniejszego zarzgdzenia.

§ 2. Terminy postepowania rekrutacyjnego oraz postepowania uzupetniajgcego do klas pierwszych w
szkotach podstawowych na rok szkolny 2021/2022 okresla sie w zatgczniku nr 2 do niniejszego zarzgdzenia.

§ 3. Kiryteria naboru, dokumenty potwierdzajgce spetnianie kryteridw oraz liczbe punktéw mozliwg do
uzyskania za poszczegolne kryteria w postepowaniu rekrutacyjnym okresla zatgcznik nr 3 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 4. Wpykonanie zarzadzenia powierza sie Dyrektorom szkdt oraz Dyrektorom samorzgdowych przedszkoli
- dla ktérych Gmina Rudnik jest organem prowadzgcym.

§ 5.  Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatgcznik nr 1
do Zarzgdzenia nr RZW.020.2021
Woéjta Gminy Rudnik z dnia 01.02.2021r.

Terminy postepowania rekrutacyjnego oraz postepowania uzupetniajgcego, a takze terminy skladania
dokumentéw do samorzadowych przedszkoli na rok szkolny 2021/2022

12.02.2021r. Podanie do publicznej wiadomosci harmonogramu
czynnosci w postepowaniu rekrutacyjnym.

Kontynuacja edukacji przedszkolnej

12.02.2021r. 19.02.2021 r. Sktadanie w przedszkolu deklaracji o]
kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w roku
szkolnym 2021/2022.

Rekrutacja

22.02.2021 . 08.03.2021 r. Skiadanie w przedszkolu podpisanych przez
rodzicow lub opiekunéw prawnych wnioskéw o
przyjecie do przedszkola.

09.03.2021 . 11.03.2021 r. Prace Komisji Kwalifikacyjnej.

12.03.2021 . Podanie do publicznej wiadomosci (w siedzibie
danego przedszkola) list kandydatow
zakwalifikowanych i list kandydatow
niezakwalifikowanych.

UWAGA: Zakwalifikowanie nie jest rownoznaczne z
przyjeciem do przedszkola.

15.03.2021 . 19.03.2021 r. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjecia
w postaci pisemnej (zawieranie umoéw ).

23.03.2021 . Opublikowanie w przedszkolach list dzieci przyjetych
i nieprzyjetych.

Rekrutacja — nabér uzupetniajgcy ( na wolne miejsca )

24.03.2021 . 31.03.2021 r. Sktadanie w przedszkolu wnioskéw o przyjecie do
przedszkola wraz z dokumentami i oswiadczeniami
potwierdzajgcymi spetnianie kryteriow.

06.04.2021 r. 08.04.2021 . Prace Komisji Kwalifikacyjnej.
09.04.2021 r. Opublikowanie w przedszkolach list kandydatéw
zakwalifikowanych i list kandydatow

niezakwalifikowanych.
UWAGA: Zakwalifikowanie nie jest rbwnoznaczne z
przyjeciem do przedszkola.

09.04.2021 . 15.04.2021 r. Pisemne potwierdzenie przez rodzica lub opiekuna
prawnego dziecka woli przyjecia do przedszkola
( zawieranie umow ).

16.04.2021 r. Opublikowanie w przedszkolach list dzieci przyjetych
i nieprzyjetych.




Zatgcznik nr 2
do Zarzgdzenia nr RZW.020.2021
Wojta Gminy Rudnik z dnia 01.02.2021 r.

Terminy postepowania rekrutacyjnego oraz postepowania uzupetniajgcego, a takze terminy skladania
dokumentéw do klas pierwszych w szkotach podstawowych na rok szkolny 2021/2022

Od dnia Do dnia Harmonogram czynnosci

12.02.2021 . Podanie do publicznej wiadomosci harmonogramu

czynnosci w postepowaniu rekrutacyjnym.

Rekrutacja

22.02.2021r. 08.03.2021 . Sktadanie w szkole podpisanych przez rodzicéow lub
opiekunéw prawnych wnioskéw o przyjecie do klasy
pierwszej w szkole podstawowej.

09.03.2021 r. 11.03.2021 r. Prace Komisji Rekrutacyjnej.

12.03.2021 . Podanie do publicznej wiadomosci (w siedzibie dane;j
szkoty) list kandydatéw zakwalifikowanych i list
kandydatow niezakwalifikowanych.

UWAGA: Zakwalifikowanie nie jest rbwnoznaczne z
przyjeciem do szkoly.

15.03.2021 . 19.03.2021 . Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjecia
W postaci pisemne;.

23.03.2021 . Opublikowanie w szkotach list dzieci przyjetych i

nieprzyjetych.
Rekrutacja — nabér uzupetniajacy
18.08.2021 . 20.08.2021 . Sktadanie w szkole wnioskoéw o przyjecie do szkoty
wraz z dokumentami i oSwiadczeniami.
23.08.2021 . 24.08.2021 . Prace Komisji Rekrutacyjne;.

25.08.2021 . Opublikowanie ~w  szkotach list kandydatow

zakwalifikowanych i list kandydatow

niezakwalifikowanych.
UWAGA: Zakwalifikowanie nie jest rbwnoznaczne z
przyjeciem do szkoty.

25.08.2021 r. 26.08.2021 r. Pisemne potwierdzenie przez rodzica lub opiekuna
prawnego dziecka woli przyjecia do szkoty.
27.08.2021 . Opublikowanie w szkofach list dzieci przyjetych i

nieprzyjetych.




Zatgcznik nr 3
do Zarzgdzenia nr RZW.020.2021
Woéjta Gminy Rudnik z dnia 01.02.2021 r.

Kryteria naboru oraz dokumenty potwierdzajace spetnianie kryteriow w pierwszym etapie
postepowania rekrutacyjnego do przedszkoli i klas pierwszych w szkotach podstawowych na rok

szkolny 2021/2022-kryteria okreslone w art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oswiatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) tzw. kryteria ustawowe, o jednakowej wartosci

L.p.

Kryteria

Dokument potwierdzajacy spetnianie kryterium

1.

Wielodzietnos¢ rodziny kandydata

Oswiadczenie o wielodzietnosci rodziny kandydata
(wielodzietno$¢ rodziny kandydata oznacza rodzine, ktéra
wychowuje troje i wiecej dzieci (art. 4 pkt 42 ustawy Prawo
o$wiatowe).

Niepetnosprawnos¢ kandydata

Orzeczenie o potrzebie ksztatcenia specjalnego wydane ze
wzgledu na niepetnosprawnosc¢, orzeczenie o
niepetnosprawnosci lub o stopniu niepetnosprawnosci lub
orzeczenie rbwnowazne w rozumieniu przepisow ustawy z
dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spotecznej
oraz zatrudniania oséb niepetnosprawnych (tj. Dz. U. z 2020 .
poz. 426 z p6zn.zm.)- kserokopia dokumentu, poswiadczona
za zgodnosc¢ z oryginatem przez rodzica kandydata

Niepetnosprawnosc¢ jednego z
rodzicoéw kandydata

Orzeczenie o niepetnosprawnosci lub o stopniu
niepetnosprawnosci lub orzeczenie rownowazne w rozumieniu
przepisow ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitaciji
zawodowej i spotecznej oraz zatrudniania oséb
niepetnosprawnych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 426 z pozn. zm.) -
kserokopia dokumentu, poswiadczona za zgodnos¢ z
oryginatem przez rodzica kandydata

Niepetnosprawnos¢ obojga
rodzicéw kandydata

Orzeczenie o niepetnosprawnosci lub o stopniu
niepetnosprawnosci lub orzeczenie rbwnowazne w rozumieniu
przepiséw ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitac;ji
zawodowej i spotecznej oraz zatrudniania osob
niepetnosprawnych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 426 z pozn. zm.)
kserokopia dokumentdéw obojga rodzicéw, poswiadczona za
zgodnos¢ z oryginatem przez jednego z rodzicow kandydata

Niepetnosprawnos¢ rodzenstwa
kandydata

Orzeczenie o niepetnosprawnosci lub o stopniu
niepetnosprawnosci lub orzeczenie rownowazne w rozumieniu
przepisow ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitaciji
zawodowej i spotecznej oraz zatrudniania oséb
niepetnosprawnych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 426 z pozn. zm.) -
kserokopia dokumentu, poswiadczona za zgodnos¢ z
oryginatem przez rodzica kandydata

Samotne wychowywanie
kandydata w rodzinie

Oswiadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka wraz z
prawomocnym wyrokiem sgdu rodzinnego orzekajgcego
rozwdd lub separacje albo aktem zgonu - kserokopia
dokumentu, po$wiadczona za zgodno$¢ z oryginatem przez
rodzica kandydata

(samotne wychowywanie dziecka oznacza wychowywanie
dziecka przez panne, kawalera, wdowe, wdowca, osobe
pozostajgcg w separacji orzeczonej prawomocnym wyrokiem
sadu, osobe rozwiedziong, chyba ze osoba taka wychowuje
wspolnie co najmniej jedno dziecko z jego rodzicem (art. 4 pkt
43 ustawy Prawo oswiatowe).

Objecie kandydata piecza
zastepczg

Dokument poswiadczajacy objecie dziecka pieczg zastepczg
zgodnie z ustawg z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu
rodziny i systemu pieczy zastepczej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz.
821) - kserokopia dokumentu, poswiadczona za zgodnos$¢ z
oryginatem przez rodzica kandydata




Kryteria oraz liczba punktow mozliwa do uzyskania za poszczegolne kryteria
na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego (uzupeliajacego) do przedszkoli
ustalone przez organ prowadzacy

L.p. Kryteria Liczba Dokument potwierdzajacy spetnianie
punktéw kryterium

1. kandydat w wieku 4 - 5 lat (liczony 10 Dane we Whniosku o przyjecie dziecka
rocznikami)

2. kandydat posiadajacy opinie z 8 Opinia publicznej poradni psychologiczno-
publicznej poradni psychologiczno- pedagogicznej wskazujgca
pedagogicznej wskazujgca koniecznosc¢ objecia wychowaniem
koniecznos¢ objecia wychowaniem przedszkolnym — kserokopia dokumentu,
przedszkolnym poswiadczona za zgodno$¢ z oryginatem przez

rodzica kandydata

3. kandydat zamieszkaty w Gminie 7 Oswiadczenie rodzicéw (opiekundéw prawnych)
Rudnik kandydata

4, oboje rodzice (opiekunowie prawni), 5 Oswiadczenie rodzicéw (opiekunéw prawnych)
lub rodzic samotnie kandydata
wychowujgcy kandydata pracujg
zawodowo, studiujg lub uczg sie w
trybie dziennym albo wykonujg
rolnicza lub pozarolnicza dziatalno$¢
gospodarczg

5. rodzenstwo kandydata juz uczeszcza 3
do danego przedszkola

6. kandydat, ktérego rodzina pozostaje 2 Oswiadczenie rodzicow (opiekundw prawnych)

pod opiekg GOPS w Rudniku

kandydata

Kryteria oraz liczba punktow mozliwa do uzyskania za poszczegodlne kryteria
na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego (uzupelniajacego) do klas pierwszych szkoél
podstawowych ustalone przez organ prowadzacy

L.p. Kryteria Liczba Dokument potwierdzajacy spetnianie
punktéw kryterium
1. |kandydat, ktory uczeszczat do 25 Dane we wniosku o przyjecie dziecka do szkoty
przedszkola znajdujgcego sie na
terenie obwodu danej szkoty podst.
2. |kandydat, ktéry zamieszkuje na 15 Dane we wniosku o przyjecie dziecka do szkoty
terenie Gminy Rudnik
3. |kandydat, ktérego rodzenstwo réowniez 5 Oswiadczenie rodzicow (opiekunéw prawnych)
kandyduje do danej szkoty kandydata
podstawowej lub kontynuuje nauke w
tej szkole
4. |kandydat, ktérego droga do danej 2 Dane we wniosku o przyjecie dziecka do szkoty

szkoty podstawowej jest krétsza niz
do szkoty obwodowej




	L.p.
	Kryteria
	Dokument potwierdzający spełnianie kryterium
	1.
	Wielodzietność rodziny kandydata
	Oświadczenie o wielodzietności rodziny kandydata
	(wielodzietność rodziny kandydata oznacza rodzinę, która wychowuje troje i więcej dzieci (art. 4 pkt 42 ustawy Prawo oświatowe).
	2.
	Niepełnosprawność kandydata
	Orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane ze względu na niepełnosprawność, orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 426 z późn.zm.)- kserokopia dokumentu, poświadczona za zgodność z oryginałem przez rodzica kandydata
	3.
	Niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata
	Orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 426 z poźn. zm.) - kserokopia dokumentu, poświadczona za zgodność z oryginałem przez rodzica kandydata
	4.
	Niepełnosprawność obojga rodziców kandydata
	Orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 426 z poźn. zm.) kserokopia dokumentów obojga rodziców, poświadczona za zgodność z oryginałem przez jednego z rodziców kandydata
	5.
	Niepełnosprawność rodzeństwa kandydata
	Orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 426 z poźn. zm.) - kserokopia dokumentu, poświadczona za zgodność z oryginałem przez rodzica kandydata
	6.
	Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie
	Oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka wraz z prawomocnym wyrokiem sądu rodzinnego orzekającego rozwód lub separację albo aktem zgonu - kserokopia dokumentu, poświadczona za zgodność z oryginałem przez rodzica kandydata
	(samotne wychowywanie dziecka oznacza wychowywanie dziecka przez pannę, kawalera, wdowę, wdowca, osobę pozostającą w separacji orzeczonej prawomocnym wyrokiem sądu, osobę rozwiedzioną, chyba że osoba taka wychowuje wspólnie co najmniej jedno dziecko z jego rodzicem (art. 4 pkt 43 ustawy Prawo oświatowe).
	7.
	Objęcie kandydata pieczą zastępczą
	Dokument poświadczający objęcie dziecka pieczą zastępczą zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821) - kserokopia dokumentu, poświadczona za zgodność z oryginałem przez rodzica kandydata
	L.p.
	Kryteria
	Liczba punktów
	Dokument potwierdzający spełnianie kryterium
	1.
	kandydat w wieku 4 - 5 lat (liczony rocznikami)
	10
	Dane we Wniosku o przyjęcie dziecka
	2.
	kandydat posiadający opinię z publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej wskazującą konieczność objęcia wychowaniem przedszkolnym
	8
	Opinia publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej wskazującą konieczność objęcia wychowaniem przedszkolnym – kserokopia dokumentu, poświadczona za zgodność z oryginałem przez rodzica kandydata
	3.
	kandydat zamieszkały w Gminie Rudnik
	7
	Oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) kandydata
	4.
	oboje rodzice (opiekunowie prawni), lub rodzic samotnie wychowujący kandydata pracują zawodowo, studiują lub uczą się w trybie dziennym albo wykonują rolniczą lub pozarolniczą działalność gospodarczą
	5
	Oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) kandydata
	5.
	rodzeństwo kandydata już uczęszcza do danego przedszkola
	3
	6.
	kandydat, którego rodzina pozostaje pod opieką GOPS w Rudniku
	2
	Oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) kandydata
	Kryteria
	Liczba punktów
	Dokument potwierdzający spełnianie kryterium
	Dane we wniosku o przyjęcie dziecka do szkoły
	Dane we wniosku o przyjęcie dziecka do szkoły
	Dane we wniosku o przyjęcie dziecka do szkoły

